

**Obiect Liceul Teoretic Ion Creanga din com.
Cosnita r-ul Dubasari**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc			93,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,550	60,00	93,000
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,100	60,00	66,000
3	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			52,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,880	60,00	52,800
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,225
	7132010010900	Faiantar	h-om.	0,800	60,00	48,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,800	60,00	48,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
5	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc, cu grosimi peste 15 cm	m3			1 072,200
	7123010010200	Betonist	h-om.	12,500	60,00	750,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	5,320	60,00	319,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,200	15,00	3,000
6	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			80,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	60,00	79,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,060	15,00	0,900
7	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			1 113,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,700	60,00	102,000
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,000	820,00	820,000
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,000	82,00	82,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	84,00	84,000
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,600	42,00	25,200
8	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 704,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	5,600	60,00	336,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,000	2 086,00	2 086,000
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	118,00	118,000
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,300	42,00	96,600
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	68,00	68,000
9	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din inox, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida 700x600	buc			3 170,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,550	60,00	93,000
	28751142003865	Spalator 700x600	buc	1,000	2 850,00	2 850,000
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,000	86,00	86,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	84,00	84,000
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	16,00	32,000
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,600	42,00	25,200
10	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din inox , avind teava de scurgere	buc			2 940,200

1	2	3	4	5	6	7
		din material plastic 600x600				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,550	60,00	93,000
	28751142349080	Spalator 600x600	buc	1,000	2 620,00	2 620,000
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,000	86,00	86,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	84,00	84,000
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	16,00	32,000
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,600	42,00	25,200
11	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din inox, avind teava de scurgere din material plastic.	buc			4 837,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,950	60,00	117,000
	28751142003071	Spalator cu picurator (cu doua compartiment)	buc	1,000	4 286,00	4 286,000
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,000	86,00	172,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,000	84,00	168,000
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,000	16,00	48,000
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,100	42,00	46,200
12	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			371,490
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,200	60,00	72,000
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	216,00	217,080
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	82,00	82,410
13	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			176,795
	7123010010200	Betonist	h-om.	0,950	60,00	57,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,100	60,00	6,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000	2,80	67,200
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	345,00	22,425
	1421102200161	Pietris ciuruut spalat de riu 7-30 mm	m3	0,060	365,00	21,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,100	20,00	2,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut.	0,006	45,00	0,270
14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			428,524
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	2,610	60,00	156,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,290	60,00	17,400
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	212,00	218,360
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	5,20	21,060
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	21,82	6,546
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,800
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	7,42	6,678
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,045	20,00	0,900
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,012	15,00	0,180
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			96,856
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,750	60,00	45,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,100	60,00	6,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	2,80	5,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	345,00	2,070
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,020	36,82	37,556
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,100	4,30	0,430
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,010	20,00	0,200
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonocomtact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			32,886
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om.	0,140	60,00	8,400
	243022610110	Grund Betonocomtact	kg	0,415	58,40	24,236
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
17	CI06C6	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			357,930
	7132010010900	Faiantar	h-om.	2,050	60,00	123,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,200	60,00	12,000
	267011220394	Placi tip faianta 30x30	m2	1,050	198,00	207,900

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,400	2,80	1,120
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,300	4,30	1,290
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	2,350	5,20	12,220
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,020	20,00	0,400
18	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			883,995
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,760	60,00	45,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,040	60,00	2,400
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,000	804,00	804,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,55	2,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,160	125,00	20,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	132,00	7,395
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,400	5,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,020	20,00	0,400
19	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			265,929
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,835	60,00	110,100
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,050	51,70	54,557
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	24,98	23,071
	2710703520285	Profil de suport	m	2,200	26,70	59,034
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,350	2,30	5,432
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,79	1,363
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	16,80	4,576
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	36,80	3,236
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,650	0,65	1,078
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,190	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0046	20,00	0,092
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,0475	20,00	0,950
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pardosele	m2			8,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,800
	2416586105313	Gund pardoseala	kg	0,150	43,86	6,579
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			95,869
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	60,00	73,200
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,92	20,849
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,079	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,016	15,00	0,240
22	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,629
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,190	60,00	11,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	60,00	3,000
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,100	10,98	12,199
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,150	6,70	1,015
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut.	0,001	15,00	0,015
23	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu-	m			291,400
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,320	60,00	19,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,080	60,00	4,800
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre-300mm	m	1,000	265,00	265,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,55	2,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,010	20,00	0,200
24	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			739,086
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,850	65,00	120,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,250	60,00	15,000
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,030	41,20	1,236
	2030127329586	Masca din baghete din aluminiu	m2	1,000	598,00	598,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,000	0,55	4,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,010	20,00	0,200
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,531
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	60,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,12	7,511
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,001	20,00	0,020

1	2	3	4	5	6	7
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor ,inclusiv glafurile	m2			4,728
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,800
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	17,85	2,678
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			17,520
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	43,80	17,520
28	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			240,772
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	1,300	60,00	78,000
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,010	158,00	162,772
29	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc			68,350
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,220	60,00	13,200
	2811236306222	Grila ventilatie 25*25	buc	1,000	55,00	55,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,010	15,00	0,150
30	VA05A1	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm, montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii) etc	m			322,366
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	2,660	60,00	159,600
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,010	158,00	162,766
31	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			96,128
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,330	60,00	19,800
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,000	75,00	75,750
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	38,00	0,578
		2. Lucrari electrice				
32	RpCU05II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			45,000
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,100	60,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,650	60,00	39,000
33	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc			1 339,461
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	21,680	60,00	1 300,800
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,000	0,45	12,285
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,120	23,00	2,898
	28741158720170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,000	0,86	23,478
34	pret	Ventilator radial	buc			2 664,000
	2521106758591	Ventilator radial	buc	1,000	2 664,00	2 664,000
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			32,361
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,430	60,00	25,800
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,020	3,80	4,070
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,200	4,20	0,882
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,150	4,92	0,775
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,150	5,30	0,835
36	RpEB10A	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			36,276
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,200	60,00	12,000
	111100010095	Cordoane de cupru 3x2,5	m	1,050	21,78	23,555
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	14,00	0,721
37	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			36,601
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,340	60,00	20,400

1	2	3	4	5	6	7
	11110001000398	Cordoane de cupru 3x1,5	m	1,050	14,58	15,768
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,030	14,00	0,433
38	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			372,480
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,280	60,00	16,800
	2875274400501	Corp de iluminat	buc	1,000	324,00	336,960
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	18,00	18,720
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			162,050
	1	Muncitor	h-om.	1,560	60,00	93,600
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,070	42,00	2,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	42,00	51,240
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	87,00	1,218
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	6,90	8,418
	1019852	Vopsea	kg	0,036	49,00	1,764
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	1,00	0,012
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,040	20,00	0,800
40	pret	Intreupator automat BA 47-29IP B`16-25A	buc			38,000
	252110678591	Intreupator automat BA-47-IP B16-25A	buc	1,000	38,00	38,000
41	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat led 36w fara tub	buc			297,821
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	1,100	60,00	66,000
	28752770502	Corp de iluminat led 36w	buc	1,000	229,00	229,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,45	0,900
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,65	1,300
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	3,64	0,291
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	1,65	0,330
42	RpEF18A	Montarea lampii cu halogen G 4,12 V ; 20 - 250 W	buc			155,912
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,920	60,00	55,200
	3150145100281	Lampa halogen	buc	1,000	98,00	98,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,45	0,900
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,65	1,300
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	1,65	0,330
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	3,64	0,182
43	RpEE14E	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip cumpana - simbol 0145	buc			73,148
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,370	60,00	22,200
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000	46,00	46,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	4,60	4,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,64	0,018
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	1,65	0,330
44	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic(priza tripla cu conectare la TV si internet)	buc			65,348
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,310	60,00	18,600
	274616733560	Priza	buc	1,020	38,00	38,760
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	4,60	4,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,64	0,018
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	14,00	0,070
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,45	0,900
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	1,20	2,400

APROBAT:

Intocmit
SRL "Eurorows Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.